
Věc : DOH/Ol /O 1 /00l610/2m 8 nh í aH n á vt, 3 ? 35 : Muitifunkční operačiústredisko Málovanka.
Praha 6 • jednotný hpyp^nngřní &yctán-, v objektu

OBJEDNATEL: 
Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

nastoupené:
IČO.

DIČ:

bankovní účel: 

kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha ] 

Odbor služeb

'ověřeným řičením odboru služeb
00U64581

CZ00064581

27-5157998/6000

ODAVATEL;

ELTES s.r.o.

se sídlem: 
IČO:

DiČ

Lisabonská 799/8, Praha 9

61504513

C261504513
Kontaktní osoba:

(dále též sp oleátě jen „Sm 1ti vrtí strany")



r
\ áženi,

ve smyslu §2' ň § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o nadáváni veřejných zakazek, ve znění pozdějších 
předpisů, u Vás objednáváme dle cenové nabídky č. N010M0017-22 dílčí plnění 2022 a nabídky č. 
XO101-10017-22 - dílčí plnění 2023 (která je nedílnou součástí této objednávky) jednotný bezpečnostní 
systém v objektu Malovanka.

V souladu se /.akoněm č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
..občansky zákoník ) se akceptací teto objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 

Objednatelem a Dodavatelem, Dodavateli tak vyniká povinnost realizovat předmět plnění 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat mze uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

mezi

1. Předmět plněni:

Předmětem plněni v roce 2022 te : zabezpečovací systém PZTS-pomocné montážní práce a instalační 
materii i, kartový systém ACS - pomocné montážní práce, turnikety o závory - pomocné montážní
prače, drobný inst. materiál, kamerový systém CCTY 
infrastruktura

- pomocné montážní práce, datová 
- pomocné montážní práce, kabely, kabelové ďasy, stavební pripomoci, ostatní -

technická příprava, autorský dozor projektanta, stavební úklid

Předmětem plnění v roce 2023 je : zabezpečovací systém PZFS - ústředna, , koncentrátor, PÍR 

detektor, dodávka SV\ a KW ,pracovní stanice PC velínu ostrah v a garáže, programování, kariovv 

systém ACS - kontrolér, modul pro připojení 2 čteéek, čtečky bezkontaktních karet, turnikety a závory 

- krajní kabinet kasyGate SPT/G-S -1VV se skleněným křídlem, středový kabinet SH/G-M-2W sc 

skleněnými křídly z bezpečnostního skla, branka, automatická závora, kamerový systém CCTV - IP 

doně kamera 98 ks, IP buliet kamera 17 ks, paměťová karta 64 GB 115 ks, PowerFdgeR540 IvfLK 

motherboard, IP kamera, DDE server, pracovní stanice Prccision, instalaceSW, datová infrastruktura 

• rozvaděče, kabely, ostatní - dokumentace zhotovitele, autorský dozor projektanta, stavební úklid.

2. Cena za předmět plnění:

2.Í Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodno ty (dále fen „DPH") jc stanovena
jako smluvní odměna vc 24 449 623,00 Kč. lato cena ječenou maximální a nepřekročítelnou. Z 
celkové smluvní odměny se stanoví odměna za plnění uskutečněné vioce 2022 \e 
\yši 4 792 626,00 Kč (bez DPH) a odměna za plněni uskutečněné v roce 2023 ve výší 
19 656 997,00 Kč (bez DPH) V této částce jsou zahrnu Iv veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména nákladv na administrativní



f
práce, na telekomunikace* a poštovní stvk v České republice a čas stráveny na cestě za účelem 
konzultaci ph zpracováni předmětu plněni r>a území hlavního města Prah v.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platný Ji právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 29 554 043,(10 Kč.

3. Platební podmínky:

3 1. Cena za předmět plněni bude účtovaná Objednateli na zakladě vystaveného daňového 

dokladu (faktury) měsíčné dle soupisu provedených prací. Taktům musí bvt cvstavena 

nejpozdčji do 7 dnu ode dne splnění předmětu objednávky.

3.2. faktura bude vvshn ena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.3. faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnu,

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve snivslu za kun a 
č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj 
o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky',

0 Číslo faktury, den vystaveni faktury, datum splatností, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu dané a jeji vvši, razítko a podpis oprávněné osoby' Dodavatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.6 V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opětná minimálně 21 dnů.

3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, vedeny 
u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele 

dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4 I Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění předmětu plnění 
(da)e jen „Datum zahájeni pruď')
Dodavatelem Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plněni do 3 dnů po datu 
zahájení prací.

nejpozděii do 3 dnu po akceptaci teto objednávky

4 2. Termín plnění je do 31.12 2023.



r
5, Další podmínky;

5.1.Smluvní strany léto objednávky wslovně souhlasí > tím, aby tato objednávka bvla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupna a která 
obsahuje údaje o jejích účastnících, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a 
její text,

5.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užilí a zveřejnění bez 
stanov aií jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní strany léto objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění léto objednávky v registru 

smluv dle zakona č 340/2015 5b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

uveřejňováni těchto smluv a o registra smluv (zákon o registry smluv), ve znění pozdějších 
předpisů zajistí Objednatel.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, /e Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskvtovat informace 

v souladu se zákonem č, 106/1999 bb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněm 
pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v teto objednávce bvly 

v souladu s cifovanvm zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o nc požádají.

5.5 Dodavatel jc podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb,ř o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněn i pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské ume. 
Toto spolupůsobeni je povinen zajistil i u svých případných pod dodavatelů,

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a lo ani částečně.

5.7. Pro připadne spory Smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného sougu Objednatele.

5.5 Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, ? nichž tři obdrží Ob|ednatel a jeden 
Dodavatel.

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsánv oběma Smluvními stranami.



r
6. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozdcji do 7 dnu od doručení 
objednávky, jinak tato nabídka na uzavřen: objedná'.ky zaruka.

5 po/dravém

Za Objednatele:

pověřeny nzenini odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez vvhrad.
H- -r 1011^-'V Praze dne

Za Dodavatele:

íir«š.!r.c.: -i ; * v^sr;. i

Cl i:ii Sis c.?? 
I- ý • £u Í5


